lzvjeScCe o rezultatima drzavne
mature 2021./2022.



Prijave ispita drZzavne mature 2021./2022.

e 94 ucenika zavrsnih razreda
e 87 ucCenika prijavilo drzavnu maturu

e 75 pristupnika ]
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Rezultati ispita za skolu sumarno

Predmet

Biologija (-)
Engleski jezik (A)
Engleski jezik (B)
Fizika (-)

Hrvatski jezik (-)
Hrvatski jezik (-)
Kemija (-)
Matematika (A)
Matematika (B)
Mjemacki jezik (&)
Njemacki jezik (B)
Politika i gospodarstvo (-)
Psihologija (-)

Ucenika

33
26
43
15
27
59
18
1
74

10

Prosjecno
bodova

30,12
62,09
41,49
14.07
61,30
66,53
18,56
19,18
13,81
56,10
36,77
19,00
22,00

Prosjecni
postotak

37,65
73,05
69,15
23,44
51,08
55,44
26,51
31,97
34,53
66,00
56,57
35,85
40,74

Prosjecna
ocjena

2.03
3.54
3.35
1.40
2.44
273
1.61
1.73
2.04
3.50
2,90
2,00
2.00

Prosjecni
rang u
generaciji

3292
11603
4641
2284
4119
11362
2780
9052
8599
165
277
2463
1876

Prosjecni
centil

26,61
32,81
45,97
2354
50,89
37.44
17,07
15,24
46,73
55,57
60,12
38,85
29,42



Ocjene na maturi po predmetima i razinama

Engleski A 0
jezik B 1 9 20 8 10 48
Ukupno 1 12 31 15 15 74
Njemacki A 0 1 1 0 2
jezik B 0 3 0 10
Ukupno 0 4 4 0 12
Hrvatski A 2 19 29 9 0 59
jezik B 2 15 8 2 0 27
Ukupno 4 34 37 11 0 86
Matemati A 1 10 0 0 0 11
ka B 13 45 16 0 74
Ukupno 15 54 16 0 0 85



Ocjene na maturi po predmetima i razinama

Biologija

Kemija 7 11 0 0 0 18
Fizika 10 4 1 0 0 15
PIG 1 0 0 0 0 1

Psihologij 1 3 1 0 0 5
a



ANALIZA REZULTATA PO ISPITIMA
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Engleski jezik, osnovna razina (48 ucenika)

Histogram 1. - Engleski jezik - osnovna razina
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Engleski jezik, osnovna razina ( 48 ucenika)

GrafiZki prikaz 1. - Engleski jezi - osnovna razina
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Ocjena
Srednjoskolski program PoloZaj u odnosu na nivo Brué.<25p. Bruc. 25.-50.p. Br.ué. 50.-75.p. Brué =75.p.
Medicinska sestra opce njege/medicinski tehnicar opcée njege program 7 12 4 [
Fizioterapeutski tehnicar / fizioterapeutska tehniarka program 1 [ 2 2

Veterinarski tennigar program 1 2 1 4




Broj uéenika

Hrvatski jezik, visa razina

Histogram 1. - Hrvatski jezik - vida razina
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Hrvatski jezik, visa razina (59 ucenika)

Grafiéki prikaz 1. - Hrvatski jezik - vida razina
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Ocjena
SrednjoSkolski program PoloZaj u odnosu na nivo Brué <25p. Brué. 25-50.p. Br.ué. 50.-75.p. Bruc.=75.p.
Medicinska sestra opce njege/medicinski tehnifar opée njege program 2 11 13 8
Fizioterapeutski tehniéar / fizioterapeutska tehnicarka program 4 5 4 3

Veterinarski tehnigar program 1 2 2 4




Matematika, osnovna razina (74 ucenika

Histogram 1. - Matematika - osnovna razina
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Histogram 2. - Matematika - osnovna razina
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Matematika, osnovna razina (74 ucenika)

Graficki prikaz 1. - Matematika - osnovna razina
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Ocjena

Broj uéenika

Srednjoskolski program FoloZaj u odnosu na nive Bruc.<25p. Bruc. 25-50.p. Brué. 50.-75.p. Bruc¢.=75.p.

Medicinska sestra opce njege/medicinski tehniéar opce njege program 7 10 g 14
Veterinarski tehnicar program 2 3 5 3
Fizioterapeutski tehni€ar / fizioterapeutska tehniéarka program 3 6 8 4



